第１号様式（第６条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

開成町ゼロエネルギーハウス導入補助金交付申請書

　開成町長　　　　　　　　　　　様

	申 請 者
	住　　所
	開成町

	フリガナ

	氏　　名
	㊞

	電話番号

平成　　年度開成町ゼロエネルギーハウス導入補助金の交付を受けたいので、開成町ゼロエネルギーハウス導入補助金交付要綱第６条基づき関係書類を添えて申請します
[bookmark: _GoBack]
１　区　　　分　　　　新 築　・　新築建売購入　・　改 築

２　交付申請額	  ２００,０００円

３　申請事項に関する同意
	貴職が権限で、開成町住民基本台帳及び開成町税条例による町税の納付状況について、調査確認することに同意します（滞納が判明した場合には不交付になります。）。また、暴力団員でないことを確認するため、本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて異議ありません。

	住所
	開成町

	氏名
	㊞
	生年月日
	昭和・平成　　年　　月　　日

４　添付書類
(1)　一般社団法人環境共創イニシアチブから発行された、住宅・ビルの革新的省エネルギー技術導入促進事業費補助金確定通知書の写し

５　手続代行者名（本人が手続きをする場合には、記載は不要です）
	業 者 名

	担当者名

	電話番号